
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°   674   del  21.10.2020. 
 

OGGETTO: Comune di Guardiagrele in merito alla richiesta componente della commissione 

della procedura aperta per l’affidamento dei lavori di recupero, adeguamento e 

rifunzionalizzazione dell’ex mercato coperto di Guardiagrele (CH). 
 

 
 L’anno duemilaventi, il giorno ventuno (21) del mese ottobre  (10) in Chieti, presso 

il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Dott. Paolo Costanzi, nominato 

con D.P.G.R.A. n. 23 del 14 febbraio 2020, con l’assistenza della Sig.ra Maria Simone, in 

qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. Stefano Tenaglia in qualità di 

Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

Vista la nota del Comune di Guardiagrele, pervenuta al protocollo consortile al n. 7737 

del 13.10.2020, con la quale richiede l’autorizzazione alla nomina dell’Ing. Cesare Garofalo  

quale componente della Commissione giudicatrice della procedura aperta per l’affidamento 

dei lavori di recupero, adeguamento e rifunzionalizzazione dell’ex mercato coperto che si terrà 

presso la sede del C.U.C. ECO.LAN S.p.a. di Lanciano, Via Arco della Posta n.1, dietro 

compenso lordo di € 1.000,00; 

Preso atto della disponibilità dell’Ing. Cesare Garofalo allo svolgimento dell’incarico;   

Riscontrato che non sussistono motivi ostativi come da dichiarazione fornita; 

Ritenuto che si possa concedere l’autorizzazione all’incarico in parola; 

 Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla presente 

delibera; 

 Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 706 del 24.10.2019 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio 2020 e le successive delibere commissariali 

n. 85 del 27.02.2020 e  n. 588 del 07.09.2020 di variazione al Bilancio stesso; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 14.02.2020 

DELIBERA 

1) Di autorizzare il Dirigente Tecnico Ing. Cesare Garofalo a svolgere l’incarico presso la 



sede del C.U.C. ECO.LAN S.p.a. di Lanciano, Via Arco della Posta n.1 quale componente 

la Commissione giudicatrice della procedura aperta per l’affidamento dei lavori di 

recupero, adeguamento e rifunzionalizzazione dell’ex mercato coperto di Guardiagrele 

(CH), con previsione di svolgimento in n.3/4 sedute di gara; 

2) Di dare atto che l’incarico in parola ha natura occasionale e non reca pregiudizio all’attività 

dell’ente e non comporta per il Consorzio impegni di spesa essendo il compenso della 

prestazione professionale a totale carico del Comune di Guardiagrele (CH). 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to Sig.ra Maria Simone F.to Dott. Paolo Costanzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore          13,30           del giorno           21.10.2020            alle ore          14,00                    

del giorno 26.10.2020         

Chieti, lì 26.10.2020    Il Capo Settore Amministrativo 

                                                                    F.to Sig.ra Maria Simone 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Ing. Cesare Garofalo 

Via del Bagno Borbonico, 14 

65121 – PESCARA  

 

 

 

 

 

      Al Commissario Regionale 

                                                                          Del Consorzio di Bonifica Centro 

                                                                          C H I E T I 

 

 

 

 

         Io sottoscritto Ing. Cesare Garofalo, Dirigente Tecnico del Consorzio di Bonifica 

Centro, ai sensi del vigente “codice di comportamento” 

d i c h i a r o 

di non avere cause di incompatibilità alla partecipazione quale componente della 

Commissione della procedura aperta per l’affidamento dei lavori di recupero, adeguamento e 

rifunzionalizzazione dell’ex mercato coperto di Guardiagrele (CH).- 

     

                 In fede 

                                                                                        Ing. Cesare Garofalo 

 

Chieti, 21.10.2020 


